trentals without the licence and consent of the ordinary and patron.
13

And, when these proceedings had been held, my lord, having saved

and reserved to himself the power of making and despatching injunc
tions and mandates according to the matters disclosed and discovered,

dissolved such his visitation.

William, by divine permission bishop of Lincoln, to our beloved

sons in Christ the prior and convent of the priory of Laund, of the order

5 There is no definite evidence with regard to this
;
but the subject is constantly treated

in connexion with the grant of corrodies and other ardua negocia.
6 Founded on Westone s detectum.
7 Founded on Holbeche s first and Lughtburghe s third detecta.

8 Founded on Leche s fourth detectum.
9 Founded on Leche s second and Lughtburghe s first detecta.

10 Founded on Asfordeby s second and John Northamptone s delecta.

11 Founded on Asfordeby s third detectum.
12 Founded on Holbeche s second detectum.
13 Founded on Leche s third detectum. The advowson of Laund priory belonged to the

Bassets of Weldon and their heirs.
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Augustini, nostre diocesis, presentibus et futuris salutem, graciam et

benediccionem. Visitantes iam pridem vos et dictum prioratum vestrum,

prout nobis incumbebat, [ac] de statu eiusdem tarn interius quam exterius

solicite inquirentes, pauca admodum inuenimus 1 nobis in huiusmodi
visitacione nostra detecta et delata, necessaria tamen reformanda. Iniunc-

ciones igitur et mandata nostra licita et canonica infrascripta vt pro
reformacione detectorum et delatorum huiusmodi vobis transmittimus,

per vos vestrosque successores futures inuiolabiliter obseruanda.
In primis iniungimus vobis et mandamus vt silencium iuxta ordinis

vestri regularia instituta locis et horis debitis et requisitis penitus
obseruetis vel a domus vestre professis* faciatis obseruari

;
et si quis in hoc

.... siue deliquerit pro prima vice proxima [iiij] feria in pane et

ceruisia* pro secunda vice proximis iiij et vj feriis in pane et aqua, et pro
tercia vice omnibus iiij

et vj feriis per [dimidium anni proxime] sequens
in pane et aqua ieiunet

;
et sic crescente culpa iuxta discrecionem presi-

dentis [ordinis vestri] in hoc amplius crescat merito delinquentis et pena.
4

Item iniungimus vobis nunc et future priori ceterisque ordinis inibi

presidentibus vt diligenter superintendatis quod senibus et infirmantibus

in infirmaria honeste seruiatur, eciam in cibis iuxta eorum senium et

injirmitates congruenlibus* vt eo cicius recreentur
;
et quod per vnum de

seruientibus secularibus6 domus7 huiusmodi senibus8
et infirmantibus in

suis necessitatibus faciatis quouismodo deseruiri. 9

Item iniungimus et mandamus vt elemosina ilia que
10
pro canonicis

defunctis anno proximo post eorum mortes ex laudabili consuetudine
domus distribuitur inter pauperes magis indigentes, vtpote decrepitos et

in lectis propter corporum inpotendam iacentes, dumtamen tales vidni

reperiri poterunt et non alios ex fauore distribuatur
; prouiso quod hii, qui

dies suos in obsequiis domus ndeliter exposuerunt et11 iam ad tantam
debilitatem peruenerunt quod victum manibus propriis querere nequeunt,
in huiusmodi distribucione aliis preferantur.

Item mandamus, 12 vobis vniuersis et singulis presentibus et futuris

firmiter iniungentes, ne quisquam
13 vestrum decetero annalia vel tricennalia

celebrare presumat nisi de licencia ordinarii specialiter petita et obtenta,
et patroni consensu ad hoc accedente.

Item quod decetero mulieres alique de prope morantes non ingredi-
antur clausuram inter nauem et superiorcm partern sine chorum ecclesie ad
missas audiendas, sed ita prouideatur vt missas huiusmodi audiant in naui

antedicta.

Item iniungimus vobis vniuersis et singulis, presentibus et futuris,

vt canonici exterioribus officiis deputati septa claustralia ad officia sua

1 A few words cancelled, among which is necessaria.
2 Interlined above ordinis vestri professis, -videlicet cancelled.
3
Apparently interlined above aqua cancelled.

4 The whole passage is nearly obliterated, and the words in square brackets are supplied
to fill hiatuses where the original is quite illegible.

5 Interlined above subtiiioribus et medicinis cancelled.
(i Interlined above habeatur vnus . . . scruiens secularis sumptibus cancelled.
7
qui cancelled.

8 Altered from senioribus.
9 Interlined above deseruiat cancelled.
10 Interlined above quam cancelled.

j*
Interlined above transeuntes cancelled.

. Interlined above iniungimus cancelled.
13 . 11 i

de cancelled.
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of St. Austin, of our diocese, who now are and shall be, health, grace and
blessing. In our sometime visitation of you and the said your priory, as
was incumbent upon us, [and] when we made anxious inquiry concerning
the state thereof both within and without, we found a very few, but
needful matters worthy of reform which were revealed and reported to

us in such our visitation. We therefore despatch to you our lawful and
canonical injunctions and commands which are written beneath, to be
observed without breach by you and your successors that shall be.